
Las gamas de hidrolavadoras MC PE o DE son perfectas para zonas donde no haya
electricidad disponible o no sea lo suficientemente potente. Ideal para zonas de limpieza
de difícil acceso.
La capacidad de succión y auto aspirado permite que se pueda sacar agua de un
depósito, pozo, lago u otra fuente natural. Utilizada en industrias agrícolas, de
construcción o de alquiler. Las grandes ruedas neumáticas garantizan una buena
maniobrabilidad sobre terreno desigual que pueden encontrarse en áreas en construcción
y entornos agrícolas.

• Bombas robustas de vida útil larga
• Diseño robusto
• Motor Honda en versiones gasolina
• Motor Yanmar L100DE en versión diésel
• Amplia gama de modelos para todo tipo
de aplicaciones
• Sistema de accesorios Ergo

Gasolina/Diesel

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Peso (KG)

Largoxanchoxalto (MM)

Presión de la bomba (BAR/MPA)

Impacto de limpieza (KG/FORCE)

Caudal de agua qmax/qiec (L/H)

Temperatura de entrada máxima (°C)

Tamaño de la boquilla

Energia petroleo

Fuente de la energía

Pistones cerámicos

Bomba (RPM)

Motor power hp (kW)

27

762x546x603

165/16.5

3.9

810/750

60

.0370

Honda GX200

diesel

3

3490

6.5 (4.7)
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